

Obec Rudka
Rudka 66, 664 83 p. Domašov

██████████
████████████████████
██████████
14800

Naše značka
258/17

Vyřizuje/mobil
Jirglová/ 602 740 798

V Rudce
22.8.2017

Věc: Poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Rudka na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující požadované informace.

- 1) Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány, či jinými škodlivými ptáky?
NE
- 2) Bráníte se proti škodlivým ptákům?
NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
NE
- 4) Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
NE
- 5) Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
NE

Zdravím a přeji pěkný den



OBEC RUDKA
Rudka 66
664 83 Domašov
-1-

Marie Jirglová v.r.
starostka obce Rudka